АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от_______________                                                  № _____________

пгт Мостовской

Об утверждении Порядка предоставления субсидий,

в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам

(за исключением субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также

физическим лицам – производителям товаров, работ,

 услуг из бюджета муниципального образования

Мостовский район

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 г.

№ 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в

том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров,

работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых

актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь

Уставом муниципального образования Мостовский район п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Порядок предоставления субсидий, в том числе грантов в

форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий

государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров,

работ, услуг из бюджета муниципального образования Мостовский район

согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Отделу информатизации и связи управления делами администрации

муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.)

обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на

официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=8F21B21C-A408-42C4-B9FE-A939B863C84A
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=2DC6BBEF-85FE-4926-AE43-5E10C5C5B2EF
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=2DC6BBEF-85FE-4926-AE43-5E10C5C5B2EF

 2

3.Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования Мостовский район от 4 октября 2017 г. №1142

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета

муниципального образования Мостовский район на финансовую поддержку

социально ориентированным некоммерческим организациям».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования Мостовский район

Чеботову М.Г.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

Мостовский район                                                                                 С.В. Ласунов

 3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Мостовский район от ______________№ __________

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий,

в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам

(за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам –

производителям товаров, работ,  услуг из бюджета муниципального

образования Мостовский район»

Проект подготовлен и внесен:

Заместителем главы

муниципального образования

Мостовский район

С.А.Бугаев

Составитель проекта:

Начальник отдела кадров

администрации муниципального

образования Мостовский район

Е.А. Мазяева

Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

Мостовский район

М.Г.Чеботова

Начальник финансового

управления администрации

муниципального образования

Мостовский район

Е.М.Тютерева

Начальник правового отдела

администрации муниципального

образования Мостовский район

Е.В. Коваленко

Начальник общего отдела

администрации муниципального

образования Мостовский район

О.В.Свеженец

	4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Мостовский район           Чеботову М.Г.
	5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	«Об утверждении Порядка предоставления субсидий,
	в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам
	(за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ,  услуг из бюджета муниципального образования Мостовский район»